GUATAMBU/SC

Edital n.06/2023/CMDCA

Dispõe sobre a relação das
inscrições deferidas, das
candidatas aptas a realizar o
minicurso e a prova de
conhecimentos, do Processo de
Escolha suplementar dos
membros do Conselho Tutelar de
Guatambu/SC.

A Comissão Especial do Processo de Escolha suplementar do conselho tutelar de

Guatambu/SC, no uso de suas atribuições legais, considerando o edital 01/2023 do

CMDCA, que trata do processo de escolha suplementar do conselho tutelar, torna público

a relação das inscrições deferidas, esgotadas as fases de impugnação e recursos, aptas a

participar do minicurso e realizar a prova de conhecimentos:

1. Das inscrições deferidas:

NOME NÚMERO DA INSCRIÇÃO

Carla Maria Bernasconi 02

Claudiana Dias 04

Daniela Teixeira da Silva 01

Giserian Cristina Ferreira 06

Gizely Aparecida Telles Moreira 05

Graziela Mazzarollo Panis 07

Guatambu, 10 de abril de 2023

Maria De Lourdes Rossato

Presidente em Exercício do CMDCA